
GRATIS 18V OF 36V ACCU
Bij aankoop van een geselecteerd assortiment 

Bosch tuingereedschap!

Wat moet je doen?
1. Ga naar boschacties.nl
2. Vul je gegevens in en upload het aankoopbewijs
3. Ontvang automatisch de gratis accu

Meer informatie op de volgende pagina



Gratis 18V of 36V accu bij aankoop van een 
geselecteerd assortiment Bosch tuingereed-
schap op accu!
Looptijd:
Vanaf 1 september 2024 t/m 31 oktober 2024. Meld je op uiterlijk 31 oktober 
2024 aan via www.boschacties.nl om deel te nemen aan deze actie. Onvolledige, 
onjuiste of te late inzendingen na de uiterste datum van 31 oktober 2024 worden 
niet gehonoreerd.
Wat heb je nodig?:
Kopie van het aankoopbewijs.

Hoe kun je deelnemen aan deze actie?:
	 1. Koop tussen 1 september 2024 en 31 oktober 2024 een van de onder	
	 staande Bosch tuingereedschappen in de bouwmarkt of online. 
	 2. Maak een kopie van je aankoopbewijs en ga naar onze actiepagina
	 www.boschacties.nl
	 3. Vul je gegevens in en upload het aankoopbewijs.
	 4. Nadat de online registratie is goedgekeurd ontvang je de accu 		
	 binnen 6 weken.
Geldigheid:
	 1.  Deze actie is alleen geldig in Nederland en België. Aankopen gedaan 	
	 bij Amazon zijn uitgesloten van de actie. Producten verkregen via 		
	 spaaracties nemen niet deel aan deze actie.
	 2. Aanmeldingen per post worden niet gehonoreerd.
	 3. Per aankoop van 1 product, kan je slechts 1 keer deelnemen.
	 4. Deze actie is niet geldig in combinatie met andere aanbiedingen of 		
	 acties van Bosch.
	 5. Bosch behoudt zich het recht om de actievoorwaarden tussentijds te 	
	 wijzigen of de actie eerder te beëindigen.
	 6. Bosch is in geval van wijziging of beëindiging niet gehouden tot enige 	
	 schadevergoeding of vervangende actie, in welke vorm dan ook.
Kijk voor alle actievoorwaarden en deelnemende gereed-
schappen op www.boschacties.nl. Nog vragen? Scan de QR-
code



Overzicht deelnemende artikelen
Machine Art. ref. EAN code Ref. gratis 

artikel
Gratis artikel*

AdvancedPrune 18V-45 (1x 18 V 
2,0 Ah)

06008C5000 4059952526317 18 V accu 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (baretool + 
verlengstuk)

06008C5002 4059952584614 18 V accu 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (baretool) 06008C5001 4059952526324 18 V accu 1600A02P4P
AdvancedShear 18V-10 0600857000 4059952558400 18 V accu 1600A02P4P
AdvancedShear 18V-10 baretool 0600857001 4059952558417 18 V accu 1600A02P4P
AHS 48-20 Li 0600849F05 3165140830386 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F00 3165140830300 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F04 3165140830379 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI baretool 0600849F02 3165140830355 18 V accu 1600A02P4P
AHS 53-20 LI 0600849G05 3165140830485 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G00 3165140830409 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G0B 3165140962100 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 2x 18V accu 0600849G04 3165140830478 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI baretool 0600849G02 3165140830454 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI 06008A0501 3165140843218 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI + Pop-up bag 061599261W 4059952553696 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI baretool 06008A0302 3165140619974 18 V accu 1600A02P4P
CityMower 18-300 06008B9A00 3165140973519 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18-300 06008B9A03 3165140973540 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18-300 + EasyGrassCut 
18 baretool

061599261X 4059952553702 18 V accu 1600A011T8    

CityMower 18-300 Baretool 06008B9A01 3165140973526 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 06008B9A07 4059952562988 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 Baretool 06008B9A08 4059952562995 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 ‘Cut’ 06008B9A09 4059952563008 18 V accu 1600A011T8    
EasyChain 18V-15-7 06008B8900 4059952640525 18 V accu 1600A02P4P
EasyChain 18V-15-7 baretool 06008B8901 4059952640532 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18 baretool 06008C1C01 3165140963251 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-230 06008C1A00 3165140942775 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-26 06008C1C00 3165140942874 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-260 06008C1C02 3165140963268 18 V accu 1600A02P4P

Gratis artikel*: Zolang de voorraad strekt, zal de accu met referentie nummer 1600A02P4P 
worden gebruikt. Als deze niet meer op voorraad is, zal deze vervangen worden door referentie 
nummer 1600A011T8



Overzicht deelnemende artikelen

EasyGrassCut 18V-230 06008C1A03 3165140973366 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 06008C1C03 3165140973373 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 baretool 06008C1C04 3165140973380 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-260 06008C1C05 4059952611341 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 0600849H00 3165140969659 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 (donkergroen 
2 x accu)

0600849H04 4059952580395 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 (donkergroen) 0600849H02 4059952574967 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 LI 
baretool

061599261N 4059952519265 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 LI 
baretool 

0615992631 4059952641164 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + EasyGrass-
Cut 18 baretool

061599261P 4059952519272 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + EasyGrass-
Cut 18 baretool

0615992632 4059952641614 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 baretool 0600849H01 3165140985208 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 baretool 
(donkergroen)

0600849H03 4059952574974 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18V-44-11 0600849H07 4059952664736 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-44-11 baretool 0600849H06 4059952655031 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-52-13 0600849M01 4059952664729 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-52-13 baretool 0600849M00 4059952655048 18 V accu 1600A02P4P
EasyMower 18V-32-200 06008B9D00 4059952613802 18 V accu 1600A02P4P
EasyMower 18V-32-200 + 
EasyGrassCut 18V-26 BT

06008B9D02 4059952634401 18 V accu 1600A02P4P

EasyMower 18V-32-200 baretool 06008B9D01 4059952616148 18 V accu 1600A02P4P
Fontus 06008B6000 3165140909075 18 V accu 1600A02P4P
Fontus baretool 06008B6001 3165140938662 18 V accu 1600A02P4P
Fontus GEN II 06008B6101 4059952547909 18 V accu 1600A02P4P
Fontus GEN II baretool 06008B6102 4059952547930 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18 06008C4200 4059952547862 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18 baretool 06008C4201 4059952547879 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 06008C4202 4059952617534 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 baretool 06008C4203 4059952617541 18 V accu 1600A02P4P
KEO 18 0600861A00 3165140925907 18 V accu 1600A02P4P



Overzicht deelnemende artikelen

KEO 18 baretool 0600861A01 3165140925914 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI 06008B8000 3165140925631 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI baretool 06008B8001 3165140925648 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 06008B3100 3165140888103 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 baretool 06008B3101 3165140888110 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D01 3165140942904 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D04 4059952614496 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E00 3165140942935 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E03 4059952614533 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E06 4059952614564 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D00 3165140942898 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D03 4059952614489 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D02 3165140942911 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D05 4059952614502 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18V-23-450 (bar-
etool + extra spoel)

06008C1G04 4059952676715 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-23-450 
(baretool)

06008C1G01 4059952676708 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 (1x 
18 V 2,0 Ah)

06008C1F00 4059952668659 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 (bar-
etool + extra spoel)

06008C1F04 4059952676692 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(baretool)

06008C1F01 4059952668666 18 V accu 1600A02P4P

UniversalHedgeCut 18V-48 0600849K02 4059952628158 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 0600849K01 4059952558790 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 baretool 0600849K00 4059952558783 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J01 4059952558769 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J02 4059952580401 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 baretool 0600849J00 4059952558752 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgePole 18 06008B3000 3165140888042 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgePole 18 baretool 06008B3001 3165140888059 18 V accu 1600A02P4P
UniversalLeafBlower 18V-130 06008A0600 4059952631578 18 V accu 1600A02P4P
UniversalLeafBlower 18V-130 bare-
tool

06008A0601 4059952631585 18 V accu 1600A02P4P

UniversalRotak 2x18V-37-550 06008B9E00 4059952641867 18 V accu 1600A02P4P



Overzicht deelnemende artikelen

UniversalRotak 2x18V-37-550 bar-
etool

06008B9E01 4059952641874 18 V accu 1600A02P4P

1 x 36 V Li-Ion accu (4,0 Ah) en 
lader (AL 36V-20)

F016800621 4059952627830 36 V accu F016800474

36V / 2.0Ah Li-Ion battery + AL3620-
20 charger  

F016800609 4059952563282 36 V accu F016800474

AdvancedBrushCut 36V-23-750 06008C1K03 4059952660530 36 V accu F016800474
AdvancedBrushCut 36V-23-750 
baretool

06008C1K02 4059952636429 36 V accu F016800474

AdvancedChain 36V-35-30 06008B8600 3165140939034 36 V accu F016800474
AdvancedChain 36V-35-30 baretool 06008B8601 4059952514291 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36 LI 0600878N03 3165140887748 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36 LI baretool 0600878N04 3165140887779 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36V-33 06008C1K00 4059952569437 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36V-33 baretool 06008C1K01 4059952569444 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36 060084A105 3165140884068 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36 baretool 060084A106 3165140884075 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36V-65-28 060084A300 4059952558851 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36V-65-28 
baretool

060084A301 4059952558868 36 V accu F016800474

AdvancedLeafBlower 36V-750 06008C6000 4059952546995 36 V accu F016800474
AdvancedLeafBlower 36V-750 bar-
etool

06008C6001 4059952568942 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36-660 06008B9606 4059952526867 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-690 06008B9608 4059952526874 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-750 06008B9706 4059952526904 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-750 baretool 06008B9707 4059952526911 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-890 06008B9806 4059952526942 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-950 06008B9901 4059952526966 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F02 4059952658056 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F01 4059952658032 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F00 4059952658018 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 (1x 36 
V 4,0 Ah)

06008B9F00 4059952658018 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-40-650 (2x 36 
V 2,0 Ah)

06008B9F01 4059952658032 36 V accu F016800474



Overzicht deelnemende artikelen

AdvancedRotak 36V-40-650 (2x 36 
V 4,0 Ah)

06008B9F02 4059952658056 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G02 4059952658094 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G03 4059952658100 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G01 4059952658070 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 (1x 36 
V 4,0 Ah)

06008B9G01 4059952658070 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (1x 36 
V 6,0 Ah)

06008B9G03 4059952658100 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (2x 36 
V 4,0 Ah)

06008B9G02 4059952658094 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (bare-
tool)

06008B9G00 4059952658063 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 bare-
tool

06008B9G00 4059952658063 36 V accu F016800474

ALB 36 LI 06008A0402 3165140897891 36 V accu F016800474
ALB 36 LI baretool 06008A0401 3165140721752 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B02 4059952505510 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B00 4059952505497 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 baretool 06008B9B01 4059952505503 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7002 4059952582368 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7001 4059952582351 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 baretool 06008C7003 4059952635521 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 baretool 06008C7000 4059952582344 36 V accu F016800474
UniversalHedgeCut 36V-55-24 060084A302 4059952603476 36 V accu F016800474
UniversalHedgeCut 36V-55-24 (bar-
etool)

060084A303 4059952603483 36 V accu F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 (set) 060084A302 4059952603476 36 V accu F016800474
UniversalHedgeCut 36V-55-24 bar-
etool

060084A303 4059952603483 36 V accu F016800474

UniversalRotak 36-550 06008B9506 4059952526775 36 V accu F016800474
UniversalRotak 36-550 baretool 06008B950B 4059952526829 36 V accu F016800474
UniversalRotak 36-590 06008B950A 4059952526812 36 V accu F016800474
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Gratis 18V of 36V accu bij aankoop van een 
geselecteerd assortiment Bosch tuingereed-
schap op accu!
Looptijd:
Vanaf 1 september 2024 t/m 31 oktober 2024. Meld je op uiterlijk 31 oktober 
2024 aan via www.boschacties.be om deel te nemen aan deze actie. Onvolle-
dige, onjuiste of te late inzendingen na de uiterste datum van 31 oktober 2024 
worden niet gehonoreerd.
Wat heb je nodig?:
Kopie van het aankoopbewijs.

Hoe kun je deelnemen aan deze actie?:
	 1. Koop tussen 1 september 2024 en 31 oktober 2024 een van de onder	
	 staande Bosch tuingereedschappen in de bouwmarkt of online. 
	 2. Maak een kopie van je aankoopbewijs en ga naar onze actiepagina
	 www.boschacties.be
	 3. Vul je gegevens in en upload het aankoopbewijs.
	 4. Nadat de online registratie is goedgekeurd ontvang je de accu 		
	 binnen 6 weken.
Geldigheid:
	 1.  Deze actie is alleen geldig in Nederland en België. Aankopen gedaan 	
	 bij Amazon zijn uitgesloten van de actie. Producten verkregen via 		
	 spaaracties nemen niet deel aan deze actie.
	 2. Aanmeldingen per post worden niet gehonoreerd.
	 3. Per aankoop van 1 product, kan je slechts 1 keer deelnemen.
	 4. Deze actie is niet geldig in combinatie met andere aanbiedingen of 		
	 acties van Bosch.
	 5. Bosch behoudt zich het recht om de actievoorwaarden tussentijds te 	
	 wijzigen of de actie eerder te beëindigen.
	 6. Bosch is in geval van wijziging of beëindiging niet gehouden tot enige 	
	 schadevergoeding of vervangende actie, in welke vorm dan ook.
Kijk voor alle actievoorwaarden en deelnemende gereed-
schappen op www.boschacties.be. Nog vragen? Scan de 
QR-code



Overzicht deelnemende artikelen
Machine Art. ref. EAN code Ref. gra-

tis 
artikel

Gratis artikel*

AdvancedPrune 18V-45 (1x 18 V 
2,0 Ah)

06008C5000 4059952526317 18 V accu 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (baretool 
+ verlengstuk)

06008C5002 4059952584614 18 V accu 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (baretool) 06008C5001 4059952526324 18 V accu 1600A02P4P
AdvancedShear 18V-10 0600857000 4059952558400 18 V accu 1600A02P4P
AdvancedShear 18V-10 baretool 0600857001 4059952558417 18 V accu 1600A02P4P
AHS 48-20 Li 0600849F05 3165140830386 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F00 3165140830300 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F04 3165140830379 18 V accu 1600A02P4P
AHS 50-20 LI baretool 0600849F02 3165140830355 18 V accu 1600A02P4P
AHS 53-20 LI 0600849G05 3165140830485 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G00 3165140830409 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G0B 3165140962100 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 2x 18V accu 0600849G04 3165140830478 18 V accu 1600A02P4P
AHS 55-20 LI baretool 0600849G02 3165140830454 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI 06008A0501 3165140843218 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI + Pop-up bag 061599261W 4059952553696 18 V accu 1600A02P4P
ALB 18 LI baretool 06008A0302 3165140619974 18 V accu 1600A02P4P
CityMower 18-300 06008B9A00 3165140973519 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18-300 06008B9A03 3165140973540 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18-300 + EasyGrass-
Cut 18 baretool

061599261X 4059952553702 18 V accu 1600A011T8    

CityMower 18-300 Baretool 06008B9A01 3165140973526 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 06008B9A07 4059952562988 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 Baretool 06008B9A08 4059952562995 18 V accu 1600A011T8    
CityMower 18V-32 ‘Cut’ 06008B9A09 4059952563008 18 V accu 1600A011T8    
EasyChain 18V-15-7 06008B8900 4059952640525 18 V accu 1600A02P4P
EasyChain 18V-15-7 baretool 06008B8901 4059952640532 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18 baretool 06008C1C01 3165140963251 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-230 06008C1A00 3165140942775 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-26 06008C1C00 3165140942874 18 V accu 1600A02P4P

Gratis artikel*: Zolang de voorraad strekt, zal de accu met referentie nummer 1600A02P4P 
worden gebruikt. Als deze niet meer op voorraad is, zal deze vervangen worden door referentie 
nummer 1600A011T8



Overzicht deelnemende artikelen

EasyGrassCut 18-260 06008C1C02 3165140963268 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-230 06008C1A03 3165140973366 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 06008C1C03 3165140973373 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 baretool 06008C1C04 3165140973380 18 V accu 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-260 06008C1C05 4059952611341 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 0600849H00 3165140969659 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 (donker-
groen 2 x accu)

0600849H04 4059952580395 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 (donker-
groen)

0600849H02 4059952574967 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 LI 
baretool

061599261N 4059952519265 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 LI 
baretool 

0615992631 4059952641164 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + 
EasyGrassCut 18 baretool

061599261P 4059952519272 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + 
EasyGrassCut 18 baretool

0615992632 4059952641614 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 baretool 0600849H01 3165140985208 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 baretool 
(donkergroen)

0600849H03 4059952574974 18 V accu 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18V-44-11 0600849H07 4059952664736 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-44-11 baretool 0600849H06 4059952655031 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-52-13 0600849M01 4059952664729 18 V accu 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-52-13 baretool 0600849M00 4059952655048 18 V accu 1600A02P4P
EasyMower 18V-32-200 06008B9D00 4059952613802 18 V accu 1600A02P4P
EasyMower 18V-32-200 + 
EasyGrassCut 18V-26 BT

06008B9D02 4059952634401 18 V accu 1600A02P4P

EasyMower 18V-32-200 baretool 06008B9D01 4059952616148 18 V accu 1600A02P4P
Fontus 06008B6000 3165140909075 18 V accu 1600A02P4P
Fontus baretool 06008B6001 3165140938662 18 V accu 1600A02P4P
Fontus GEN II 06008B6101 4059952547909 18 V accu 1600A02P4P
Fontus GEN II baretool 06008B6102 4059952547930 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18 06008C4200 4059952547862 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18 baretool 06008C4201 4059952547879 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 06008C4202 4059952617534 18 V accu 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 baretool 06008C4203 4059952617541 18 V accu 1600A02P4P



Overzicht deelnemende artikelen

KEO 18 0600861A00 3165140925907 18 V accu 1600A02P4P
KEO 18 baretool 0600861A01 3165140925914 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI 06008B8000 3165140925631 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI baretool 06008B8001 3165140925648 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 06008B3100 3165140888103 18 V accu 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 baretool 06008B3101 3165140888110 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D01 3165140942904 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D04 4059952614496 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E00 3165140942935 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E03 4059952614533 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E06 4059952614564 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D00 3165140942898 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D03 4059952614489 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D02 3165140942911 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D05 4059952614502 18 V accu 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18V-23-450 
(baretool + extra spoel)

06008C1G04 4059952676715 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-23-450 
(baretool)

06008C1G01 4059952676708 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 (1x 
18 V 2,0 Ah)

06008C1F00 4059952668659 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(baretool + extra spoel)

06008C1F04 4059952676692 18 V accu 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(baretool)

06008C1F01 4059952668666 18 V accu 1600A02P4P

UniversalHedgeCut 18V-48 0600849K02 4059952628158 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 0600849K01 4059952558790 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 bare-
tool

0600849K00 4059952558783 18 V accu 1600A02P4P

UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J01 4059952558769 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J02 4059952580401 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 bare-
tool

0600849J00 4059952558752 18 V accu 1600A02P4P

UniversalHedgePole 18 06008B3000 3165140888042 18 V accu 1600A02P4P
UniversalHedgePole 18 baretool 06008B3001 3165140888059 18 V accu 1600A02P4P
UniversalLeafBlower 18V-130 06008A0600 4059952631578 18 V accu 1600A02P4P



Overzicht deelnemende artikelen

UniversalLeafBlower 18V-130 
baretool

06008A0601 4059952631585 18 V accu 1600A02P4P

UniversalRotak 2x18V-37-550 06008B9E00 4059952641867 18 V accu 1600A02P4P
UniversalRotak 2x18V-37-550 
baretool

06008B9E01 4059952641874 18 V accu 1600A02P4P

1 x 36 V Li-Ion accu (4,0 Ah) en 
lader (AL 36V-20)

F016800621 4059952627830 36 V accu F016800474

36V / 2.0Ah Li-Ion battery + 
AL3620-20 charger  

F016800609 4059952563282 36 V accu F016800474

AdvancedBrushCut 36V-23-750 06008C1K03 4059952660530 36 V accu F016800474
AdvancedBrushCut 36V-23-750 
baretool

06008C1K02 4059952636429 36 V accu F016800474

AdvancedChain 36V-35-30 06008B8600 3165140939034 36 V accu F016800474
AdvancedChain 36V-35-30 bare-
tool

06008B8601 4059952514291 36 V accu F016800474

AdvancedGrassCut 36 LI 0600878N03 3165140887748 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36 LI baretool 0600878N04 3165140887779 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36V-33 06008C1K00 4059952569437 36 V accu F016800474
AdvancedGrassCut 36V-33 bare-
tool

06008C1K01 4059952569444 36 V accu F016800474

AdvancedHedgeCut 36 060084A105 3165140884068 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36 baretool 060084A106 3165140884075 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36V-65-28 060084A300 4059952558851 36 V accu F016800474
AdvancedHedgeCut 36V-65-28 
baretool

060084A301 4059952558868 36 V accu F016800474

AdvancedLeafBlower 36V-750 06008C6000 4059952546995 36 V accu F016800474
AdvancedLeafBlower 36V-750 
baretool

06008C6001 4059952568942 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36-660 06008B9606 4059952526867 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-690 06008B9608 4059952526874 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-750 06008B9706 4059952526904 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-750 baretool 06008B9707 4059952526911 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-890 06008B9806 4059952526942 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36-950 06008B9901 4059952526966 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F02 4059952658056 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F01 4059952658032 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F00 4059952658018 36 V accu F016800474



Overzicht deelnemende artikelen

AdvancedRotak 36V-40-650 (1x 
36 V 4,0 Ah)

06008B9F00 4059952658018 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-40-650 (2x 
36 V 2,0 Ah)

06008B9F01 4059952658032 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-40-650 (2x 
36 V 4,0 Ah)

06008B9F02 4059952658056 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G02 4059952658094 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G03 4059952658100 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G01 4059952658070 36 V accu F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 (1x 
36 V 4,0 Ah)

06008B9G01 4059952658070 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (1x 
36 V 6,0 Ah)

06008B9G03 4059952658100 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (2x 
36 V 4,0 Ah)

06008B9G02 4059952658094 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 (bar-
etool)

06008B9G00 4059952658063 36 V accu F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 bare-
tool

06008B9G00 4059952658063 36 V accu F016800474

ALB 36 LI 06008A0402 3165140897891 36 V accu F016800474
ALB 36 LI baretool 06008A0401 3165140721752 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B02 4059952505510 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B00 4059952505497 36 V accu F016800474
EasyRotak 36-550 baretool 06008B9B01 4059952505503 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7002 4059952582368 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7001 4059952582351 36 V accu F016800474
UniversalAquatak 36V-100 bare-
tool

06008C7003 4059952635521 36 V accu F016800474

UniversalAquatak 36V-100 bare-
tool

06008C7000 4059952582344 36 V accu F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 060084A302 4059952603476 36 V accu F016800474
UniversalHedgeCut 36V-55-24 
(baretool)

060084A303 4059952603483 36 V accu F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 
(set)

060084A302 4059952603476 36 V accu F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 
baretool

060084A303 4059952603483 36 V accu F016800474



Que devez-vous faire ?
1. Rendez-vous sur boschacties.be
2. Saisissez vos coordonnées et téléchargez votre preuve 
d’achat
3. Recevez votre batterie gratuite

Plus d’informations sur la page suivante

Batterie 18V ou 36V gratuite
à l’achat d’un outil de Bosch Jardin !



Batterie 18V ou 36V gratuite à l’achat d’un as-
sortiment sélectionné de Bosch Jardin !
Période d’action:
Cette action est valable du 1 Septembre 2024 jusqu’au 31 Octobre 2024. Les 
envois incomplets ou incorrects qui ne répondent pas aux conditions ainsi que 
les envois effectués après 31 Octobre 2024 ne sont pas pris en compte.
Ce dont vous avez besoin?
Une copie de votre preuve d’achat.
Comment pouvez-vous bénéficier de cette promo?
	 1. Achetez un outil de Bosch Jardin participant entre le 1 Septembre 2024 et 	
	 le 31 October 2024. 
	 2. Faites une copie de votre preuve d’achat et allez sur notre site
	 promotionnel www.boschacties.be
	 3. Saisissez vos coordonnées et téléchargez votre preuve d’achat. As	surez-	
	 vous que les 4 coins du ticket de caisse ou de la facture sont visibles et que 	
	 la date d’achat du produit et le nom du modèle du produit sont clairement
	 lisibles. 
	 4. Recevez votre batterie dans 6 semaines suivant la validation de votre 		
	 inscription. 
Validité:
	 1. Cette promotion est seulement valable en Belgique et aux Pays-Bas. 	
	 Les produits achetés sur Amazon sont exclus de cette promotion. 	
	 2. Inscriptions par la poste ne seront pas prises en compte
	 3. Vous pouvez participer une fois pour chaque machine achetée.
	 4. Cette action n’est pas valable en combinaison avec d’autres offres ou 	
	 actions promotionnelles de Bosch. L’action n’est pas valable sur les
	 outils obtenus lors d’actions d’épargne.
	 5. Bosch se réserve le droit de modifier les conditions de la promotion 		
	 dans l’intervalle ou de mettre fin plus tôt à la promotion sans qu’aucun 	
	 dédommagement ou autre promotion sous quelque forme que ce soit 		
	 puisse être réclamé. 
Pour toutes les conditions de cette promotion et les outils 
participants vous pouvez aller sur le site www.boschacties.be.
Avez-vous des questions ? Scannez le code QR



Les outils participants
Machine Art. ref. code EAN Ref. Article 

Gratuite
Article Gratuite*

AdvancedPrune 18V-45 (1x 18 
V 2,0 Ah)

06008C5000 4059952526317 Batterie 18V 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (bare-
tool + verlengstuk)

06008C5002 4059952584614 Batterie 18V 1600A02P4P

AdvancedPrune 18V-45 (bare-
tool)

06008C5001 4059952526324 Batterie 18V 1600A02P4P

AdvancedShear 18V-10 0600857000 4059952558400 Batterie 18V 1600A02P4P
AdvancedShear 18V-10 bare-
tool

0600857001 4059952558417 Batterie 18V 1600A02P4P

AHS 48-20 Li 0600849F05 3165140830386 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F00 3165140830300 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 50-20 LI 0600849F04 3165140830379 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 50-20 LI baretool 0600849F02 3165140830355 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 53-20 LI 0600849G05 3165140830485 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G00 3165140830409 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 0600849G0B 3165140962100 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 55-20 LI 2x 18V accu 0600849G04 3165140830478 Batterie 18V 1600A02P4P
AHS 55-20 LI baretool 0600849G02 3165140830454 Batterie 18V 1600A02P4P
ALB 18 LI 06008A0501 3165140843218 Batterie 18V 1600A02P4P
ALB 18 LI + Pop-up bag 061599261W 4059952553696 Batterie 18V 1600A02P4P
ALB 18 LI baretool 06008A0302 3165140619974 Batterie 18V 1600A02P4P
CityMower 18-300 06008B9A00 3165140973519 Batterie 18V 1600A011T8    
CityMower 18-300 06008B9A03 3165140973540 Batterie 18V 1600A011T8    
CityMower 18-300 + 
EasyGrassCut 18 baretool

061599261X 4059952553702 Batterie 18V 1600A011T8    

CityMower 18-300 Baretool 06008B9A01 3165140973526 Batterie 18V 1600A011T8    
CityMower 18V-32 06008B9A07 4059952562988 Batterie 18V 1600A011T8    
CityMower 18V-32 Baretool 06008B9A08 4059952562995 Batterie 18V 1600A011T8    
CityMower 18V-32 ‘Cut’ 06008B9A09 4059952563008 Batterie 18V 1600A011T8    
EasyChain 18V-15-7 06008B8900 4059952640525 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyChain 18V-15-7 baretool 06008B8901 4059952640532 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18 baretool 06008C1C01 3165140963251 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-230 06008C1A00 3165140942775 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-26 06008C1C00 3165140942874 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18-260 06008C1C02 3165140963268 Batterie 18V 1600A02P4P

Article Gratuite*: Tant que le stock durera, la batterie portant le numéro de référence 
1600A02P4P sera utilisée. Si elle n’est plus en stock, elle sera remplacée par la référence 
1600A011T8.



Les outils participants
EasyGrassCut 18V-230 06008C1A03 3165140973366 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 06008C1C03 3165140973373 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-26 baretool 06008C1C04 3165140973380 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyGrassCut 18V-260 06008C1C05 4059952611341 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 0600849H00 3165140969659 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 (donker-
groen 2 x accu)

0600849H04 4059952580395 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 (donker-
groen)

0600849H02 4059952574967 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 
LI baretool

061599261N 4059952519265 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + ALB 18 
LI baretool 

0615992631 4059952641164 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + 
EasyGrassCut 18 baretool

061599261P 4059952519272 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 + 
EasyGrassCut 18 baretool

0615992632 4059952641614 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18-45 baretool 0600849H01 3165140985208 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18-45 baretool 
(donkergroen)

0600849H03 4059952574974 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18V-44-11 0600849H07 4059952664736 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-44-11 
baretool

0600849H06 4059952655031 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyHedgeCut 18V-52-13 0600849M01 4059952664729 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyHedgeCut 18V-52-13 
baretool

0600849M00 4059952655048 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyMower 18V-32-200 06008B9D00 4059952613802 Batterie 18V 1600A02P4P
EasyMower 18V-32-200 + 
EasyGrassCut 18V-26 BT

06008B9D02 4059952634401 Batterie 18V 1600A02P4P

EasyMower 18V-32-200 bare-
tool

06008B9D01 4059952616148 Batterie 18V 1600A02P4P

Fontus 06008B6000 3165140909075 Batterie 18V 1600A02P4P
Fontus baretool 06008B6001 3165140938662 Batterie 18V 1600A02P4P
Fontus GEN II 06008B6101 4059952547909 Batterie 18V 1600A02P4P
Fontus GEN II baretool 06008B6102 4059952547930 Batterie 18V 1600A02P4P
GardenPump 18 06008C4200 4059952547862 Batterie 18V 1600A02P4P
GardenPump 18 baretool 06008C4201 4059952547879 Batterie 18V 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 06008C4202 4059952617534 Batterie 18V 1600A02P4P
GardenPump 18V-2000 bare-
tool

06008C4203 4059952617541 Batterie 18V 1600A02P4P



Les outils participants
KEO 18 0600861A00 3165140925907 Batterie 18V 1600A02P4P
KEO 18 baretool 0600861A01 3165140925914 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI 06008B8000 3165140925631 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalChain 18 LI baretool 06008B8001 3165140925648 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 06008B3100 3165140888103 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalChainPole 18 bare-
tool

06008B3101 3165140888110 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D01 3165140942904 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18 baretool 06008C1D04 4059952614496 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E00 3165140942935 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E03 4059952614533 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-26 06008C1E06 4059952614564 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D00 3165140942898 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D03 4059952614489 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D02 3165140942911 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18-260 06008C1D05 4059952614502 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalGrassCut 18V-23-450 
(baretool + extra spoel)

06008C1G04 4059952676715 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-23-450 
(baretool)

06008C1G01 4059952676708 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(1x 18 V 2,0 Ah)

06008C1F00 4059952668659 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(baretool + extra spoel)

06008C1F04 4059952676692 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalGrassCut 18V-26-500 
(baretool)

06008C1F01 4059952668666 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalHedgeCut 18V-48 0600849K02 4059952628158 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 0600849K01 4059952558790 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-50 
baretool

0600849K00 4059952558783 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J01 4059952558769 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 0600849J02 4059952580401 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalHedgeCut 18V-55 
baretool

0600849J00 4059952558752 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalHedgePole 18 06008B3000 3165140888042 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalHedgePole 18 bare-
tool

06008B3001 3165140888059 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalLeafBlower 18V-130 06008A0600 4059952631578 Batterie 18V 1600A02P4P



Les outils participants
UniversalLeafBlower 18V-130 
baretool

06008A0601 4059952631585 Batterie 18V 1600A02P4P

UniversalRotak 2x18V-37-550 06008B9E00 4059952641867 Batterie 18V 1600A02P4P
UniversalRotak 2x18V-37-550 
baretool

06008B9E01 4059952641874 Batterie 18V 1600A02P4P

1 x 36 V Li-Ion accu (4,0 Ah) 
en lader (AL 36V-20)

F016800621 4059952627830 Batterie 36V F016800474

36V / 2.0Ah Li-Ion battery + 
AL3620-20 charger  

F016800609 4059952563282 Batterie 36V F016800474

AdvancedBrushCut 36V-23-
750

06008C1K03 4059952660530 Batterie 36V F016800474

AdvancedBrushCut 36V-23-
750 baretool

06008C1K02 4059952636429 Batterie 36V F016800474

AdvancedChain 36V-35-30 06008B8600 3165140939034 Batterie 36V F016800474
AdvancedChain 36V-35-30 
baretool

06008B8601 4059952514291 Batterie 36V F016800474

AdvancedGrassCut 36 LI 0600878N03 3165140887748 Batterie 36V F016800474
AdvancedGrassCut 36 LI bar-
etool

0600878N04 3165140887779 Batterie 36V F016800474

AdvancedGrassCut 36V-33 06008C1K00 4059952569437 Batterie 36V F016800474
AdvancedGrassCut 36V-33 
baretool

06008C1K01 4059952569444 Batterie 36V F016800474

AdvancedHedgeCut 36 060084A105 3165140884068 Batterie 36V F016800474
AdvancedHedgeCut 36 bare-
tool

060084A106 3165140884075 Batterie 36V F016800474

AdvancedHedgeCut 36V-65-28 060084A300 4059952558851 Batterie 36V F016800474
AdvancedHedgeCut 36V-65-28 
baretool

060084A301 4059952558868 Batterie 36V F016800474

AdvancedLeafBlower 36V-750 06008C6000 4059952546995 Batterie 36V F016800474
AdvancedLeafBlower 36V-750 
baretool

06008C6001 4059952568942 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36-660 06008B9606 4059952526867 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36-690 06008B9608 4059952526874 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36-750 06008B9706 4059952526904 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36-750 bare-
tool

06008B9707 4059952526911 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36-890 06008B9806 4059952526942 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36-950 06008B9901 4059952526966 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F02 4059952658056 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F01 4059952658032 Batterie 36V F016800474



Les outils participants
AdvancedRotak 36V-40-650 06008B9F00 4059952658018 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-40-650 
(1x 36 V 4,0 Ah)

06008B9F00 4059952658018 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-40-650 
(2x 36 V 2,0 Ah)

06008B9F01 4059952658032 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-40-650 
(2x 36 V 4,0 Ah)

06008B9F02 4059952658056 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G02 4059952658094 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G03 4059952658100 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 06008B9G01 4059952658070 Batterie 36V F016800474
AdvancedRotak 36V-44-750 
(1x 36 V 4,0 Ah)

06008B9G01 4059952658070 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 
(1x 36 V 6,0 Ah)

06008B9G03 4059952658100 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 
(2x 36 V 4,0 Ah)

06008B9G02 4059952658094 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 
(baretool)

06008B9G00 4059952658063 Batterie 36V F016800474

AdvancedRotak 36V-44-750 
baretool

06008B9G00 4059952658063 Batterie 36V F016800474

ALB 36 LI 06008A0402 3165140897891 Batterie 36V F016800474
ALB 36 LI baretool 06008A0401 3165140721752 Batterie 36V F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B02 4059952505510 Batterie 36V F016800474
EasyRotak 36-550 06008B9B00 4059952505497 Batterie 36V F016800474
EasyRotak 36-550 baretool 06008B9B01 4059952505503 Batterie 36V F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7002 4059952582368 Batterie 36V F016800474
UniversalAquatak 36V-100 06008C7001 4059952582351 Batterie 36V F016800474
UniversalAquatak 36V-100 
baretool

06008C7003 4059952635521 Batterie 36V F016800474

UniversalAquatak 36V-100 
baretool

06008C7000 4059952582344 Batterie 36V F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 060084A302 4059952603476 Batterie 36V F016800474
UniversalHedgeCut 36V-55-24 
(baretool)

060084A303 4059952603483 Batterie 36V F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 
(set)

060084A302 4059952603476 Batterie 36V F016800474

UniversalHedgeCut 36V-55-24 
baretool

060084A303 4059952603483 Batterie 36V F016800474

UniversalRotak 36-550 06008B9506 4059952526775 Batterie 36V F016800474



Les outils participants

UniversalRotak 36-550 bare-
tool

06008B950B 4059952526829 Batterie 36V F016800474

UniversalRotak 36-590 06008B950A 4059952526812 Batterie 36V F016800474


